

دیلی میل: مردم انگلیس دیگر اتحادیه اروپا را نمی خواهند

نتایج جدیدترین نظرسنجی‌های صورت گرفته نشان می‌دهد که اگر همین امروز در انگلیس رفراندوم برگزار نشود اکثریت مردم به خروج کشورشان از اتحادیه اروپا رای خواهند داد.

دیلی میل گزارش داد، نگرانی‌ها درباره مهاجرت باعث شده اکثر مردم انگلیس خواهان خروج کشورشان از اتحادیه اروپا شوند. در همین زمینه نظرسنجی مؤسسه «سروپشن» نیز حاکی است، ۵۱ درصد مردم انگلیس خواهان خروج

انگلیس از اتحادیه اروپا هستند. در نظرسنجی همین موسسه که در ماه جولای (تیرماه) صورت گرفت بیش از ۵۴ درصد مردم انگلیس مخالف خروج این کشور از اتحادیه اروپا بودند و ۴۶ درصد نیز خواستار خروج از اتحادیه اروپا شده بودند.

دیوید کامرون نخست‌وزیر انگلیس وعده داده در صورت عدم اصلاح روابط انگلیس با اتحادیه اروپا، همه‌پرسی عضویت این کشور در اتحادیه اروپا را پیش از پایان سال ۲۰۱۷ میلادی برگزار کند.

دوشنبه ۱۶ شهریور ۱۳۹۴ □ ۲۳ ذیقعدہ ۱۴۳۶ □ ۷ سپتامبر ۲۰۱۵ □ شماره ۲۱۱۵۱

گزارش خبری تحلیلی کیهان

آدرس غلط قاتلان آیلان به افکار عمومی جهان

اکنون که جسد کوچک و بی‌جان «آیلان» ۳ساله، آبرویی بسیاری مدعیان حقوق‌پشسر و حامیان تکفیری‌های آدمخوار نگذاشته‌این عده با استفاده از تمام ظرفیت رسانه‌ای خود تلاش گسترده‌ای را برای مصادره «آیلان» و سرپوش گذاشتن به جنایت‌های خود علیه مردم مظلوم سوریه به آغاز کرده‌اند.

مدتی است دریای مدیترانه به کسی رحم نمی‌کند، حتی به کودکان آواره و نوزادان شیرخواره که همراه خانواده‌های جنگ‌زده‌شان به امید داشتن امنیت و زندگی بهتر رو به غرب آورده‌اند. غافل از اینکه حتی اگر از دریا هم بگذرند، آن طرف مرز باید منتظر سربند و کمپ باشند. براساس آمارهای ثبت شده از تازه‌اگر از حملات نژادپرستانه و آنتی‌سوزی‌های عمدی در کمپ‌ها جان سالم به در ببرند!

از این دردناک‌تر، تلاش گسترده غرب، برای تعبیر وارونه موضوع مهاجرت جنگ‌زدگان و آوارگان عمدتا سوری است.

غرب که داعیه دفاع از حقوق‌پشسرش، گوش فلک را کر کرده، بدون کوچکترین اشاره به حمایت‌هایش از تکفیری‌های داعش،

که موجبات فرار میلیون‌ها زن و کودک و پیر و جوان از خاورمیانه را فراهم آورده، با استفاده از ظرفیت رسانه‌های‌اش، تلاش زیادی برای مصادره تازدی «ایلان» به کار گرفته تا به زعم خود، سوریه را عامل برودت وی معرفی کند.

برخی از این کشورها تا قبل از فرقی شدن کودک مصوم سه ساله

سرویس خارجی –

با انتشار خبرهایی از حضور نظامیان روسی در سوریه برای کمک به ارتش این کشور، آمریکا به مسکو درباره احتمال وقوع درگیری روسیه بین دو کشور و عواقب آن هشدار داد.

بر پیی گزارش برخی رسانه‌های آمریکایی و صهیونیستی مبنی بر تصمیم روسیه، برای حضور مستقیم نظامی در خاک سوریه، روزنامه نیویورک تایمز به نقل از مقامات آمریکایی نوشت: حضور نیروهای روسی در سوریه ممکن است در کار ائتلاف ضدداعش اخلال ایجاد کند و این مسئله موجب نگرانی مقامات آمریکایی شده است.

سوریه پر قدرت ترین بمب اتمی جهان را به نمایش عمومی گذاشت!

در شرایطی که بن‌بست روسیه با غرب بر سر اوکراین ادامه دارد و جنجال‌ها بر سر دخالت مستقیم مسکو در

چهار سوی پنج قاره

استاد سوبایی آل سعود

یکی از پایگاه‌های اینترنتی مشهور، اسناد مهمی را منتشر کرده که بر سوابق‌های بی‌سابقه در وزارت خارجه عربستان دلالت دارد.

این اسناد که شامل نزدیک به پانصد هزار سند و تلگرام «بسیار محرمانه» است، حاوی مجموعه‌ای از نامه‌های الکترونیکی و گفت‌وگوها بین وزارت خارجه عربستان و هیئت‌های نمایندگی برخی کشورها است.

یکی از این اسناد سندی است که وزارت خارجه عربستان سال ۲۰۱۲ صادر کرده و در مورد خشم و غضب عبدالفتاح السیسی وزیر دفاع وقت و رئیس جمهور مصری صدر از محمد مرسی رئیس جمهور پیشین و زندانی به نامی در گفت‌وگوی ملی با مخالفان است. جزئیات



خود از طریق دریای مدیترانه راهی یونان شده بود نتوانست سختی‌های مسیر را تحمل کند و جسد بی‌جانش به ساحل یونان رسید.

ایمن جنایت نتیجه گسترش تروریسم در سوریه است، کشوری

که حدود چهار سال در معرض شدیدترین حملات تروریستی از سوی دست کم ۷۰ کشور جهان قرار گرفته است.

کشورهایی که خود از حامیان اصلی تروریست‌ها هستند و با سلاح و پول خود از تروریست‌ها حمایت می‌کنند، اکنون برای غرق شدن پناهجویان سوری اشک تمساح می‌ریزند و دلسوزی ندارند

غرب آواره کرده است پناهجویان را

غرب آواره کرده است، کشوری که مسیب جنگ در کشورشان همین غری‌ها هستند. لایبریشن،



که سایت تحلیلی آمریکایی متعلق به سویسلیت‌هاست. روزنامه نیویورک تایمز نیز در مقاله‌ای از کشورهای ثروتمند عربی انتقاد کرد و نوشت: «کشورهای عربی که رقم ندادند، قطر، عربستان، اردن و ترکیه که از عاملان اصلی بحران و جنگ در سوریه هستند جزو کشورهای هستند که اقدامی برای کمک به آوارگان نمی‌کنند.

لایبریشن که یک سایت تحلیلی آمریکایی است در گزارش خود اعلام کرد، «بحران پناهجویان نوجده نیویورک تایمز افزود: «پس از انتشار تصاویر کودک غرق شده سوری

وحشت غرب از ورود روسیه به جنگ سوریه

ادعاهای هنوز به اثبات نرسیده است، لیکن کارشناسان نظامی آمریکا ابراز نگرانی کرده‌اند و درباره تجمع امکانات لجستیکی و نظامی و در خاک سوریه از سوی مقامات روسی هشدار داده‌اند.

همزمان، فرانسه و انگلیس نیز برای حضور در سوریه و اعزام نیروهای نظامی اعلام آمادگی کردند!

ایمن درحالی است که «ولادیمیر پوتین» رئیس جمهور روسیه در اظهاراتی حمایت خود را از بشاراسد رئیس جمهور سوریه اعلام کرد و گفت: «گزارش‌های منتشر شده درباره دخالت روسیه در سوریه قضاوت زود هنگام است و فعلا تصمیمی در این رابطه گرفته نشده است.»

روسیه پر قدرت ترین بمب اتمی جهان را به نمایش عموم گذاشت!



در سال ۲۰۱۴ همچنان تیره و تار است و روسیه همچنان به حمایت از استقلال‌طلبان

زمینه‌های جاسوسی، در برلین زنجیره انسانی تشکیل دادند. این زنجیره انسانی ۲۰۰ متری در مخالفت با جاسوسی سرویس اطلاعات خارجی آلمان برای سازمان امنیت ملی آمریکا تشکیل شد.

ار جاع پرونده یوسف قرضاوی به دادگاه نظامی دادستانی مصر در بیانیهای اعلام کرد پرونده دو عضو برجسته اخوان المسلمین و همچنین یوسف قرضاوی از برجسته‌ترین حامیان این گروه به دادگاه نظامی این کشور ارجاع داده شده است.

سر می‌برند به اتهام دست داشتن در انفجارهای قاهره که به کشته شدن یک افسر پلیس منجر شد، بازداشت شدند و سه نفر دیگر غیابی محاکمه می‌شوند.» منابع وابسته به گروه اخوان‌المسلمین مصر اعلام کردند که نیروهای امنیتی این کشور از زمان برکناری «محمد مرسی» رئیس جمهور سابق این کشور در سال ۲۰۱۲ هزاران نفر از اسلامگرایان را بازداشت کرده‌اند.

کیهان

صفحه آخر

هزینه ۳۲ میلیون دلاری آل خلیفه برای خرید آبرو!

و نیز بسج گروه‌های فشار هزینه کرده‌اند و با اینکه به وعده‌های خود مبنی بر سهیم کردن مخالفان در حاکمیت عمل نکرده‌اند اما همچنان به مظلوم‌نمایی در سطح جهان می‌پردازند.» به گزارش ایسنا، وی این را هم گفت که «امریکا از اواخر ماه ژوئن گذشته فروش اسلحه به دولت بحرن را از سر گرفته و این در حالی است که واشنگتن بر مسئله سروکرها در بحرن سربوش می‌گذارد.»

اذان ظهر: ۲-۱۳، اذان مغرب: ۴۲/۱۹، نیمه شب شرعی: ۲۰-، اذان صبح (فردا): ۱۵/۵، طلوع آفتاب (فردا): ۶/۴

نخستین پس لرزه ضرب‌شست انصارالله به ائتلاف سعودی

تظاهرات ضد جنگ در عربستان ، امارات و بحرین



ولیعهد ابوظبی و جانشین فرمانده نیروهای مسلح امارات، کشته شدن ۴۵ نظامی این کشور را در استان «مارب» در شرق یمن تسلیت گفت. «اوباما» نظامیان کشته شده اماراتی را «شهید» خواند! ابراز تسلیت رئیس‌جمهور آمریکا در حالی صورت می‌گیرد که براساس گزارش سازمان‌های بین‌المللی، بیش از ۶ هزار غیرنظامی یمنی از جمله کودکان و زنان از فروردین ماه در نتیجه محاصره دریایی، زمینی و هوایی و حمله‌های ائتلاف تحت رهبری سعودی شهید شده‌اند ولی جامعه جهانی در قبال این کشتار خم به ابرو نیاورده است.

حملات وحشیانه به صنعا

حمله روز جمعه انقلابیون یمن اما خشم ائتلاف سعودی را به شدت برانگیخته است. در همین ارتباط، جنگنده‌های سعودی پایگاه‌های «حده» و «النهضه» در شمال صنعا و خاک ریاست جمهوری و توتل منتهی به آن و ساختمان امنیت مرکزی در پایتخت یمن را بمباران کردند. منابع یمنی با اشاره به «حملات جنون آمیز» جنگنده‌های عربستان و امارات به مناطق مختلف یمن خارج کنند. پایگاه‌های خبری اماراتی هم با انتقاد شدید از اعزام نظامیان این کشور به یمن، کشته شدن ده‌ها خانواده عربستانی نیز با تجمع مقابل وزارت دفاع این کشور در ریاض مخالفت خود را با مجبور کردن فرزندانشان از سوی مسئولان سعودی به جنگ

در یمن اعلام کردند. خانواده‌های سربازان عربستانی که در مقابل مقر وزارت دفاع این کشور تجمع کرده بودند، اعلام کردند که با شرکت دادن فرزندانشان در جنگی که اهداف آن نامشخص است و به عربستان هیچ ربطی ندارد مخالف هستند.

تجمعات مشابهی نیز در بحرین برگزار شد که نیروهای امنیتی شماری از معترضان را دستگیر کردند. از سوی دیگر، منابع نظامی یمن اعلام کردند ائتلاف متجاوزان به یمن به فرماندهی عربستان پایگاه لشکر ۱۰۷ را در استان مأرب که در حمله اخیر با موشک

بالتیک توشکای ارتش و کمیته‌های مردمی یمن درهم کوبیده شد بطور کامل از نظامیان خود تخلیه کرده است.

واکنش تأمل‌برانگیز اوباما

«باراک اوباما» رئیس‌جمهور آمریکا، عصر شنبه در تماسی تلفنی با «شیخ محمد بن زاید»

قتل عام شیعیان این‌بار در افغانستان

طالبان اعلام کرد کار ما نیست



خودرو زنده مانده و بقیه به طرز وحشیانه‌ای قتل‌عام شده‌اند.مسئول امنیتی ولایت بلخ در این باره گفت که تحقیقات جریان دارد و جزئیات بیشتر به اطلاع عموم خواهد رسید. هنوز هیچ فرد یا گروهی مسئولیت این حمله را به عهده نگرفته است.

گروه تروریستی طالبان نیز حمله به مینی‌بوس حامل شیعیان را در محکوم کرد و خواستار مجازات، عاملان آن شد.

کیهان
روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول:
حسین رحیمداری
تلفن: ۳۵۰۰۰۰۰
۳۳۱۱۰۰۹-۳۳۱۱۰۰۹
سامانه پیام کوتاه: ۳۳۳۳۳۰۰۰
پست تصویری:
۳۳۱۱۱۲۲۸-۳۳۱۱۱۲۲۸
پست الکترونیکی:
Kayhan@Kayhan.ir
www.kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۸۲۱۵۹۹
صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۲۶۳۱
تهران - خیابان فردوسی
کوچه شهید شاهچراغی

خبری، کشورهایی که زمینه جنگ و بحران در سوریه را به وجود آوردند مسبب ارگ می‌هزاران پناهجوی سوری شده‌اند. حالا کشورهای غربی دایه دلسوزتر از مادر شده‌اند و برای رسیدگی به اوضاع پناهجویان نشست‌های اضطراری برگزار می‌کنند.

تلاش‌های رسوای غرب برخی دولت‌های اروپایی نیز تلاش کرده‌اند با برجسته کردن بحران مهاجران سوری، ضمن شانه خالی کردن از نقش خود در به وجود آوردن این بحران، زمینه و افکار عمومی جهان را برای مداخله نظامی بیشتر در سوریه آماده کنند.

در همین رابطه پایگاه «یواس آنکات» که گزارشی با تاکید بر اینکه «کشورهای که بیشترین سلاح را به سوریه فرستادند کشته‌ی پناهجو را می‌پذیرند.» نوشت: «امریکا مسئولیت خاصی در قبال تخریب سوریه دارد.» به گزارش فارس، این پایگاه خبری اضافه کرد: «کشورهایی که برای رسیدن به مزایا و منافع ژئوپلیتیکی در تکه‌تکه کردن سوریه تعجیل دارند حتی از قبول مسئولیتشان برای پذیرش تعداد نسبتاً کم پناهجویان شانه خالی می‌کنند.»

اما مردم جهان با دولت‌های خود که سیاست‌های بی‌سابقه‌شان روزنامه نیویورک تایمز نیز در مقاله‌ای از کشورهای ثروتمند عربی انتقاد کرد و نوشت: «کشورهای عربی که رقم ندادند، قطر، عربستان، اردن و ترکیه که از عاملان اصلی بحران و جنگ در سوریه هستند جزو کشورهای هستند که اقدامی برای کمک به آوارگان نمی‌کنند.

لایبریشن که یک سایت تحلیلی آمریکایی است در گزارش خود اعلام کرد، «بحران پناهجویان نوجده نیویورک تایمز افزود: «پس از انتشار تصاویر کودک غرق شده سوری

تظاهرات در حمص

خبر دیگر اینکه اهالی شهر حمص سوریه در غرب این کشور تظاهرات برگزار کردند و ضمن اعلام مجدد حمایت خود از نظام سوریه و ارتش این کشور، سکوت جامعه جهانی در قبال محاصره شهرک‌های «فوعه» و «کفریا» در حومه شمالی ادلب از سوی تروریست‌ها را محکوم کردند.

تظاهرکنندگان از «بان‌کی مون» دبیر کل سازمان ملل هم خواستند تا موضع بشردوستانه‌ای را در قبال محاصره شدگان اتخاذ کند.

بازگشایی سفارتخانه‌ها «وی افزود: «به نام کشورهای که هم‌اکنون در تلاش برای بازگشایی سفارتخانه‌های خود در دمشق هستند اشاره نمی‌کنم تا تحت فشار قرار نگیرند.»

«فیصل مقداد» معاون وزیر خارجه سوریه با تاکید بر افزایش تماس برخی کشورهای اروپایی و

درگیری‌های خونین بین اعضای داعش ۱۰۰ تروریست تکفیری به هلاکت رسیدند

به دنبال شکست‌های پی در پی داعش، اعضای این گروه تروریستی در سوریه و عراق یاز هم به جان هم افتادند که در نتیجه آن نزدیک به ۱۰۰ تروریست به هلاکت رسیدند.

شکست‌های تروریست‌ها در عراق و سوریه، باعث تسهید درگیری‌های داخلی در بین گروه‌های تروریستی شده است. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، داعش ۵۰ تن از اعضای خود را به علت فرار از جنگ در برابر نیروهای عراقی در بیجی واقع در استان صلاح‌الدین محکوم اعلام کرد.

اما، سازمان دیدبان حقوق بشر سوریه نیز اعلام کرده که در پی درگیری گروه‌های مسلح (تروریست‌ها) در استان حلب با تروریست‌های داعش دستکم ۴۷ تروریست کشته شدند. بر اساس این خبر درگیری‌ها در منطقه مارح صورت گرفته که داعش طی یک ماه گذشته تلاش کرده این منطقه و روستاهای مجاورش را به اشغال خود درآورد. منابع نظامی عراقی نیز دیروز اعلام کردند ۶۰ تروریست داعش را طی حملات هوایی در شهرهای موصل و رمادی به هلاکت رسانده‌اند.

از سوی دیگر، «نوری مالکی» رئیس ائتلاف دولت قانون در عراق با اشاره به برگزاری اجلاسی در ارتباط با عراق در شهر دوحه قطر گفت: «برخی کشورهای منطقه با برگزاری اجلاس به‌دنبال دخالت در امور داخلی عراق هستند.»

وی با انتشار بیانیهای در حاشیه دیدار با هیئتی از عشایر عراقی تاکید کرد: «عشایر در عراق یک قشر مهم جامعه هستند که کنار دولت ایستاده و با چالش‌ها و طرح‌های مشکوک برای ضربه زدن به وحدت عراق مقابله می‌کنند.»

نخست‌وزیر سابق عراق، تلاش‌های برخی کشورهای منطقه برای دخالت در امور عراق را از طریق برگزاری اجلاس‌هایی که فتنه‌انگیزی طائفه‌ای را تشویق و بین اقبشار ملت عراق اختلاف‌افکنی می‌کند، محکوم کرد. گفتنی است، سلیم جبوری، رئیس پارلمان عراق بدون اطلاع دولت مرکزی در این نشست که چهارشنبه و پنج‌شنبه گذشته در دوحه برگزار شد، شرکت کرده است!